ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự cuộc họp với Sở Tài nguyên và Môi trường liên quan đến các vướng

mắc trong quá trình thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng để

thực hiện Dự án cao tốc Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ

Nhằm đảm bảo thành phần làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường theo

Giấy mời số 135/GM-STNMT ngày 02/4/2024 liên quan đến các vướng mắc

trong quá trình thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng để thực hiện

Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn

2021 - 2025 đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ, UBND thị xã Đức Phổ mời các

thành phần tham dự cuộc họp như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Ông Trần Ngọc Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Thanh tra thị xã, Phòng Quản lý đô thị, Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Phổ Phong, Phổ Ninh, Phổ Cường.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 04/4/2024 (chiều

thứ Năm) tại Phòng họp số 01, Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý đô thị, các cơ quan, đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung tài liệu để phục vụ cuộc họp; gửi trước cho lãnh

đạo Sở Tài nguyên và Môi trường, lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ và các thành

phần liên quan trước 17 giờ 00 phút ngày 03/4/2024.

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã bố trí phương tiện để các thành phần

tham dự cuộc họp.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc để tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Sở TN và MT (báo cáo);

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-04-03T11:03:27+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-04-03T11:06:04+0700

		2024-04-03T11:06:04+0700

		2024-04-03T11:06:04+0700